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Duke ubazuar ne neni 39 pangrafi 11 te Ligiit pEr Zyrtarct Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit 10 ,11 i

Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Per Pranimin dhe Karrieren ne Sherbimin Civil te Republikes , Nj€sia

pOr Menaxhimin e Burimeve Njer€zore bend ket€:

NJOFTIM
Njiisia per Menaxhimin e Burimeve njerezore, pas perfundimit te procedurave te rekrutimet nga Komisioni i

Pranimit ( testimit me shkrim, vlerdsimit te intervistes dhe vlerdsimit te biografise )

Pozita: Zyrtar i larte p0r Integrime Evropian€ ne Drejtorin pirAdministrate
Grup pozita: Grupi i Shkencave shoqdrore me Ri\OOO15978/RPC0009517 njofton si ne vijim :

Nr.
rend.

Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese Intervista me goj€-cv Totali

I Mirsad Dakaj 66.00 29.40 9s.40

2 Mimoza Krasniqi 62.40 25.20 87.60

Andaj baztar ne raportin e komisionit kandidati i suksesshem dshtd :

1. Mirsad Dakaj me 95.40 pikd .

K6shill€ iuridike: Kunder ketij njoftimi kandidatet e pakenaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes

pf|RFUNDIMTARE kane te drejtd ankese ne Kdshillin e Pavarur Mbikdqyres te Sherbimit Civil te

Kosoves (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.

enaxheri i Burimeve Njerezore


